
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Bashkia  Vau Dejes   

Adresa  Rruga “Qafa e Gurit”Vau Dejes 

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   info@vaudejes.gov.al  

Ueb-faqe ëëë.vaudejes.gov.al  

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF  -45924-10-14-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim dhe vendosje e kamerave te 

sigurise” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 35125300-2 Kamera sigurie 

6. Fondi limit: 4 114 027 (katër milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e njëzet e shtatë) lekë 

pa TVSH 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 43 dite 

kalendarike nga nënshkrimi i kontratës . 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    27.10.2022           Ora:11:00 

 

 


